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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 2111500019 Fadhilla
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2111500084 Fikri Abdilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2111500142
FRIZAS
FEBBY EL
HADZI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

4 2111500159
Arvan
Bukhari Putra
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2111500225 Vincent
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111500290 Muhamad Tri
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2111500308 Riyan Aqil
Khairan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2111500324 Ghazirah
Answan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2111500704 Aldhi
Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111500803
Maryam
Pingkan Putri
Hermawan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2111500894 RYAN
ADRIAWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2111500951
SHAFINA
DWIANDRA
PUTRI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2111500993 Orbit Rasi
Rayana Jati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2111501082 Febyan Syah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2111501124 Gigih
Sehannoto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2111501165
Raffi
Syahrialdi
Ramadhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2111501181 Syahwal Dias
Alfarizqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2111501280
Muhammad
Hariz
Nurbudianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2111501405 Zea Gratia
Ismael Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2111501470 HAFIDHUL
AZMI Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2111501520 Ahmad
Kailani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

22 2111501546 Rasendriya
Daniswara Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

23 2111501595
Laksana
Tahta Ardhya
Kusuma

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2111501611 Arif
Firmansyah Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 60

25 2111501629 Ghina Nabila
Febrianti Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2111501744 Ahmad
Sabastian Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

27 2112500083 ANISA DWI
UTAMI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2112500281 Dinar Ahgil
Misman Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

29 2112500323 Ezza Valent
Putri Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67



30 2112500331
Muhammad
Fauzan
Fathan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2112500398
Naufal
Zhulian
Livanos

Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 60

32 2112500406 Wasilah Ulul
Azmi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

33 2112500513 Rendy
Lorenso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2112500539
Alfath
Sulthon
Zufarsyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2112500745 Wildan Harya
Khairi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

36 2112500786 Aferil
Yudhatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2112500794 Prince
Kamga Bravo Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

38 2112500810
Muhammad
Syauqi
Sheridan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 73.33

39 2112500943 Dodi Prayoga Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

40 2112501107 Muhammad
Rizki Marten Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2112501123
Muhammad
Syachru
Rizky

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2112501487 Junica Kristin
Ompusunggu Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Pengantar Teknologi Informasi
Kelompok  : XC
Dosen       : Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 05-10-2021 Introducing Today%u2019s TechnologIes : Computers, Devices, and
the Web

2 12-10-2021 The Internet, Websites, and media
3 19-10-2021 Computers and mobile devices
4 26-10-2021 Program and Apps
5 02-11-2021 Digital Security, Ethic and Privacy
6 09-11-2021 Komponen Komputer, Tugas
7 16-11-2021 Input dan Output Device
8 23-11-2021 UTS
9 30-11-2021 Storage Device, Tugas Kelompok 1

10 07-12-2021 Operating System, Tugas Kelompok 2
11 14-12-2021 Communicating Digital Content
12 21-12-2021 Basis Data, Data dan Informasi
13 28-12-2021 Working in the Enterprise
14 04-01-2022 Sistem Bilangan
15 11-01-2022 Timeline Technology
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2111500019 Fadhilla Muhammad 100 % 73 79 60 70 => B

2 2111500084 Fikri Abdilah 100 % 87 97 97 94 => A

3 2111500142 FRIZAS FEBBY EL
HADZI

93 % 60 37 32 42 => E

4 2111500159 Arvan Bukhari Putra
Maulana 100 % 87 79 87 85 => A

5 2111500225 Vincent Gunawan 100 % 83 82 90 86 => A

6 2111500290 Muhamad Tri Saputra 100 % 70 43 79 66 =>
B-

7 2111500308 Riyan Aqil Khairan 100 % 90 100 99 97 => A

8 2111500324 Ghazirah Answan 100 % 89 92 89 90 => A

9 2111500704 Aldhi Ardhiansyah 100 % 79 75 67 73 => B

10 2111500803 Maryam Pingkan Putri
Hermawan 93 % 86 70 80 79 =>

B+

11 2111500894 RYAN ADRIAWAN 100 % 87 95 89 90 => A

12 2111500951 SHAFINA DWIANDRA
PUTRI 100 % 88 89 94 91 => A

13 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati 100 % 88 91 87 89 => A

14 2111501082 Febyan Syah 93 % 86 72 80 79 =>
B+

15 2111501124 Gigih Sehannoto 100 % 80 72 85 80 =>
A-

16 2111501165 Raffi Syahrialdi
Ramadhani 100 % 83 93 79 84 =>

A-

17 2111501181 Syahwal Dias Alfarizqi 100 % 84 82 85 84 =>
A-

18 2111501280 Muhammad Hariz
Nurbudianto 100 % 86 90 99 92 => A

19 2111501405 Zea Gratia Ismael 100 % 89 100 90 93 => A

20 2111501470 HAFIDHUL AZMI 93 % 100 100 100 100 =>
A
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21 2111501520 Ahmad Kailani 93 % 85 68 72 75 =>
B+

22 2111501546 Rasendriya Daniswara 87 % 70 97 89 86 => A

23 2111501595 Laksana Tahta Ardhya
Kusuma

100 % 86 100 92 93 => A

24 2111501611 Arif Firmansyah 60 % 80 80 69 76 =>
B+

25 2111501629 Ghina Nabila Febrianti 93 % 63 60 87 72 => B

26 2111501744 Ahmad Sabastian 80 % 67 80 87 79 =>
B+

27 2112500083 ANISA DWI UTAMI 100 % 84 58 93 80 =>
A-

28 2112500281 Dinar Ahgil Misman 93 % 89 91 80 86 => A

29 2112500323 Ezza Valent Putri 87 % 89 88 90 89 => A

30 2112500331 Muhammad Fauzan
Fathan

93 % 87 94 89 90 => A

31 2112500398 Naufal Zhulian Livanos 60 % 88 83 85 85 => A

32 2112500406 Wasilah Ulul Azmi 93 % 88 91 90 90 => A

33 2112500513 Rendy Lorenso 100 % 87 86 90 88 => A

34 2112500539 Alfath Sulthon
Zufarsyah 100 % 84 79 80 81 =>

A-

35 2112500745 Wildan Harya Khairi 93 % 81 78 79 79 =>
B+

36 2112500786 Aferil Yudhatama 100 % 90 93 90 91 => A

37 2112500794 Prince Kamga Bravo 73 % 46 62 39 48 => D

38 2112500810 Muhammad Syauqi
Sheridan 73 % 79 73 59 69 =>

B-

39 2112500943 Dodi Prayoga 87 % 81 73 79 78 =>
B+

40 2112501107 Muhammad Rizki
Marten

100 % 90 89 92 91 => A

41 2112501123 Muhammad Syachru
Rizky 100 % 91 100 92 94 => A

42 2112501487 Junica Kristin
Ompusunggu

87 % 77 85 85 83 =>
A-

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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